
 

UCHWAŁA NR 68/248/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  udzielenia pożyczki z budżetu Powiatu Ostródzkiego   
w 2024 roku  dla Szpitala w Ostródzie S.A. oraz wskazania dwóch członków Zarządu 
Powiatu do dokonywania czynności prawnych związanych z udzieleniem pożyczki  

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1684),   art. 262 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz zgodnie z  § 10 Uchwały  
Nr  XLII/368/2024 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie zmian  
w budżecie powiatu na 2024 rok; 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 222/755/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia pożyczki z budżetu Powiatu Ostródzkiego w 2024 roku dla Szpitala w Ostródzie 
S.A.  oraz wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu do dokonywania czynności prawnych 
związanych z udzieleniem pożyczki, zmienionej uchwałami Nr 9/23/2024 z dnia 30 lipca  
2024 r., Nr 19/56/2024 z dnia 30 października 2024 r. , Nr 28/101/2024 z dnia 30 grudnia  
2024 r.  oraz Nr 45/166/2025 z dnia 27 czerwca 2025 r. 
w § 1  zmienia się ust.3 , który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„3. Ustala się następujący termin spłaty pożyczki: 

a) do dnia 31 lipca 2024 r. kwota 2 000 000 zł (słownie złotych: dwa miliony),  
b) do dnia 30 czerwca 2026 r. kwota 2 000 000 zł (słownie złotych: dwa miliony). ” 

 
                                                          

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Krzysztof Żynda  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   ……………………………… 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu   ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 

 

                                     

 

                                                 


